
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3  

ИМЕНИ ПОЛКОВОДЦА А.В.СУВОРОВА ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ  
 

От 10.01.2024                                                                                   № 6 

г. Славянск-на-Кубани 

 

О внесении изменения в приказ МБОУ СОШ № 3  

от 28 августа 2023 г. № 559 «Об обеспечении учащихся горячим 

питанием в МБОУ СОШ №3 с 1 сентября 2023 г.»  

 

На основании приказа Управления образования от 09.01.2024г. № 96 

«О внесении изменения в приказ управления образования администрации 

муниципального образования Славянский район от 25 августа 2023 г. № 1534 

«Об обеспечении учащихся горячим питанием в общеобразовательных 

учреждениях муниципального образования Славянский район с 1 сентября 

2023 г.», в связи с производственной необходимостью связанной с 

увеличением средней стоимости питания учащихся, а также в целях 

формирования единообразного подхода к вопросу обеспечения учащихся 

общеобразовательных организациях муниципального образования 

Славянский район п р и к а з ы в а ю:  

1. Приложения № 2, 3, 4 к приказу МБОУ СОШ № 3 от 28 августа 2023 

г. № 559 «Об обеспечении учащихся горячим питанием в МБОУ СОШ №3 с 

1 сентября 2023 г.» изложить в новой редакции.  

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №3      М.С. Дубровина 


		2024-01-22T22:13:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ ПОЛКОВОДЦА А.В.СУВОРОВА ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН




